交通部公告2007年第19号－－关于发布突起路标耐冲击性能

测试仪等29项交通行业标准和部门计量检定规程及废止直接

印字电报设备性能要求等两项交通行业标准的公告 PDF转换

可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/303/2021_2022__E4_BA_A4_

E9_80_9A_E9_83_A8_E5_c80_303126.htm 交通部公告（2007年

第19号）各有关单位： 《突起路标耐冲击性能测试仪》等21

项交通行业标准和《环形线圈车辆检测器》等8项交通部门计

量检定规程业经审查通过，现予发布，自2007年10月1日起实

施。 21项交通行业标准和8项交通部门计量检定规程的编号和

名称是： 1.JT/T 682－2007 突起路标耐冲击性能测试仪 2.JT/T

683－2007 通信管道静磨擦系数测量仪 3.JT/T 684－2007 钢构

件镀锌层附着性能测定仪 4.JT/T 685－2007 反光膜附着性能测

试仪 5.JT/T 686－2007 反光膜耐冲击性能测定仪 6.JT/T 687

－2007 反光膜防粘纸可剥离性能测试仪 7.JT/T 688－2007 逆反

射术语 8.JT/T 689－2007 逆反射系数测试方法 共平面几何法

9.JT/T 690－2007 逆反射体光度性能测试方法 10.JT/T 691

－2007 水平涂层逆反射亮度系数测试方法 11.JT/T 692－2007

夜间条件下逆反射体色度性能测试方法 12.JT/T 693－2007 荧

光反光膜和荧光反光标记材料昼间色度性能测试方法 13.JT/T

694－2007 悬索桥主缆系统防腐涂装技术条件 14.JT/T 695

－2007 混凝土桥梁结构表面涂层防腐技术条件 15.JT/T 696

－2007 长江船用短波单边带电台性能要求（代替JT/T 4605

－1989） 16.JT/T 115－2007 移动式气缸镗床（代替JT/T 115

－1993） 17.JT/T 122－2007 连杆轴瓦镗床（代替JT/T 122

－1993） 18.JT/T 123－2007 气缸体轴瓦镗床（代替JT/T 123

－1993） 19.JT/T 125－2007 气缸珩磨机（代替JT/T 125－1993

） 20.JT/T 126－2007 立式制动鼓镗床（代替JT/T 126－1993）

21.JT/T 129－2007 磨气门机（代替JT/T 129－1993） 22.JJG（

交通）078－2007 环形线圈车辆检测器 23.JJG（交通）079

－2007 视频交通流检测器 24.JJG（交通）080－2007 突起路标

耐冲击性能测试仪 25.JJG（交通）081－2007 通信管道静磨擦

系数测量仪 26.JJG（交通）082－2007 钢构件镀锌层附着性能

测定仪 27.JJG（交通）083－2007 反光膜附着性能测试仪

28.JJG（交通）084－2007 反光膜耐冲击性能测定仪 29.JJG（

交通）085－2007 反光膜防粘纸可剥离性能测试仪 100Test 下

载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com